

		

	
		
			
				
					
						
						Menu

					
				

			

			
				
					
						
						Zavřít

					
				

			


	
		
					
						
						[image: Květinové studio Petra | Rozvoz květin]
					
		
	



			
				
					
					+420 603 589 726
				
				
					
					info@kvetinove-studio.cz
				
			

			
	
		
			
				Dnešní rozvoz objednejte do 16:00
			

			
				Doručujeme již od 149 Kč
			

			
				Jakoukoliv kytici doručíme z Prahy do 51 km
			

			
				Možný výběr času a dne doručení
			

			
				Možnost vyzvednout v naší květince
			

	

					
						Ceny za doručení
						 | 
					
	
									
										O nás
									
								  |  
							
	
									
										Kam doručujeme
									
								
							
	 | 
							
								Kontakt
							
						


			

			
				
					
						
					
				

			

			
	
		
			
				
					[image: Čeština]
				

				
					
				

			

		

			
					
						[image: English]
						English
					
				
	
					
						[image: Čeština]
						Čeština
					
				


	

				
	
    
        
        Košík

    
  




				
		
			
					
					
						Hledat
					

			
			
				
				Zavřít

			
		




			

		

	




	
	
          
        Květiny podle příležitosti
        
      
      	
          
            Kytice k narozeninám
          
        
	
          
            Kytice k výročí
          
        
	
          
            Kytice z lásky
          
        


  
	
          
        Květiny podle druhu
        
      
      	
          
            Růže
          
        
	
          
            Gerbery a germínky
          
        
	
          
            Chrysantémy
          
        
	
          
            Alstromerie
          
        
	
          
            Tulipány
          
        
	
          
            Květinové koše
          
        
	
          
            Extravagantní kytice
          
        
	
          
            Lilie
          
        
	
          
            Karafiáty
          
        
	
          
            Orchideje
          
        
	
          
            Jaro & Velikonoce
          
        
	
          
            Amarylis
          
        
	
          
            Slunečnice
          
        
	
          
            Hrnkové květiny
          
        
	
          
            Orchidej v květináči
          
        
	
          
            Konvalinky
          
        


  
	
    
      
        Smuteční kytice
      
  
	
    
      
        Svatební kytice
      
  
	
    
      
        Dárky ke květinám
      
  
	
    
      
        Kytice pro pány
      
  
	
    
      
        Jaro & Velikonoce
      
  
	
		Ceny za doručení
	
	
		O nás
	
	
		Kam doručujeme
	
	
	  	
	  		Kontakt
			
		


	




				
					
						
							[image: ]
						4.8 z 5

						176 hodnocení

						
					

					
						
							
								

			
				
				[image: Květinové studio Petra | Rozvoz květin]
			

								

								
									
										
										

									

								

								
										
												
													
														
													

													
													  
														  Dnešní rozvoz objednejte do 16:00
														

													

												

										

										
												
													
														
													

													
													  
														  Doručujeme již od 149 Kč
														

													

												

										

										
												
													
														
													

													
													  
														  Možný výběr času a dne doručení
														

													

												

										

								

								
										
												
													
														
													

													
													  
														  Jakoukoliv kytici doručíme z Prahy do 51 km
														

													

												

										

										
												
													
														
													

													
													  
														  Možnost vyzvednout v naší květince
														

													

												

										

										
										

								

								
									

    
        
    


								

							

						

						
							
								
	
    
      Květiny podle příležitosti
      
    
    	
        
          Kytice k narozeninám
        
      
	
        
          Kytice k výročí
        
      
	
        
          Kytice z lásky
        
      


  
	
    
      Květiny podle druhu
      
    
    	
        
          Růže
        
          	
              
                Míchané kytice
              
            
	
              
                Vlastní počet růží
              
            


      
	
        
          Gerbery a germínky
        
      
	
        
          Chrysantémy
        
      
	
        
          Alstromerie
        
      
	
        
          Tulipány
        
      
	
        
          Květinové koše
        
      
	
        
          Extravagantní kytice
        
      
	
        
          Lilie
        
      
	
        
          Karafiáty
        
      
	
        
          Orchideje
        
      
	
        
          Jaro & Velikonoce
        
      
	
        
          Amarylis
        
      
	
        
          Slunečnice
        
      
	
        
          Hrnkové květiny
        
      
	
        
          Orchidej v květináči
        
      
	
        
          Konvalinky
        
      


  
	
    
      Smuteční kytice
      
    
    	
        
          Vázané smuteční kytice
        
      
	
        
          Vypichované smuteční kytice
        
      
	
        
          Smuteční věnce
        
      


  
	
    
      Svatební kytice
      
    
    	
        
          Svatební květinové doplňky
        
      
	
        
          Svatební kytice pro nevěstu
        
      
	
        
          Kytice pro maminku
        
      
	
        
          Kytice pro svědkyni
        
      
	
        
          Aranžmá na stoly
        
      
	
        
          Kytice pro družičku
        
      
	
        
          Korsáž pro ženicha
        
      
	
        
          Dekorace na snubní prstýnky
        
      
	
        
          Aranžmá na auto
        
      
	
        
          Výzdoba svatebních prostor
        
      


  
	
    
      Dárky ke květinám
      
    
    	
        
          Dárková vína
        
      


  
	
    
      Kytice pro pány
    
  
	
    
      Jaro & Velikonoce
    
  
	
  	
  		Další
			
		
		

	


								

							

						

					

				


  	

		
			


	
				
					
	
			
				
					
							
							
							
							
							
							
						
						
						
						[image: Květinové studio Petra | Rozvoz květin v Praze a okolí]
					
				
			

			
				
					
							
							
							
							
							
							
						
						
						
						[image: Květinové studio Petra | Osobní vyzvednutí na prodejně]
					
				
			

			
				
					
							
							
							
							
							
							
						
						
						
						[image: Květinové studio Petra | Kompletní svatební květinový servis]
					
				
			

	




				

		
			
				
						
							Rozvážíme květiny v Praze a okolí
						

						
								Jsme na trhu již od roku 2000, nabízíme největší on-line výběr krásných a nápaditých květinových vazeb - dárkové květiny, klobásové květiny pro pány, svatební květiny, smuteční kytice, vánoční dekorace. 
	Květiny Vám doručíme kdekoliv po Praze včetně přilehlých obcí.



						

					
							
								
									Seznam měst a obcí, kam doručujeme
								
							


					

				

			

		

	

	
		
			Doporučujeme

			
				

	
		
			[image: Anabela]
			
				
					
						Anabela
					

					
						
							819 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	




	
		
			[image: Růžové lilie a bílé růže]
			
				
					
						Růžové lilie a bílé růže
					

					
						
							1 249 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	




	
		
			[image: Červené růže Styx]
			
				
					
						Červené růže Styx
					

					
						
							629 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	



				

			

		

		
			
				Řadit:
				nejprodávanější |
				nejlevnější |
				nejdražší
			

		

		
				
					

	
		
			[image: Germínky pro radost]
			
				
					
						Germínky pro radost
					

					
						
							729 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Anabela]
			
				
					
						Anabela
					

					
						
							819 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Ella]
			
				
					
						Ella
					

					
						
							609 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Alstromerie a chryzantémy]
			
				
					
						Alstromerie a chryzantémy
					

					
						
							669 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Sladká kombinace]
			
				
					
						Sladká kombinace
					

					
						
							879 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Jemná Orchidej]
			
				
					
						Jemná Orchidej
					

					
						
							669 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Jarní slunce]
			
				
					
						Jarní slunce
					

					
						
							669 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Wax a tulipány]
			
				
					
						Wax a tulipány
					

					
						
							1 079 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Královna Orchidej]
			
				
					
						Královna Orchidej
					

					
						
							779 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Ohnivá Sylvan]
			
				
					
						Ohnivá Sylvan
					

					
						
							659 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Tulipány a bílé alstromérie]
			
				
					
						Tulipány a bílé alstromérie
					

					
						
							669 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Klobásová kytice Martin]
			
				
					
						Klobásová kytice Martin
					

					
						
							1 049 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Červené růže Styx]
			
				
					
						Červené růže Styx
					

					
						
							629 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Trio]
			
				
					
						Trio
					

					
						
							469 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Růžové lilie a bílé růže]
			
				
					
						Růžové lilie a bílé růže
					

					
						
							1 249 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Přirozená krása]
			
				
					
						Přirozená krása
					

					
						
							1 119 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Bílé a oranžové tulipány]
			
				
					
						Bílé a oranžové tulipány
					

					
						
							759 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	





	
		
			[image: Mix gerber a karafiátů]
			
				
					
						Mix gerber a karafiátů
					

					
						
							799 Kč
						
					
					
						
							KOUPIT
						
					

				

				
				

			

		
	



				

		

		
			
				
					
					NAHORU
				
			

			
					DALŠÍ PRODUKTY


			

		

	

	

			
				
					

					
						
							
								
										Spolehlivě doručíme květiny po Praze 1, 10 a dalších městských částí. Kromě standardní nabídky kytic se specializujeme na kytice pro pány, které jsou originální a řadí se tak mezi velmi žádané. 
	Nemáte čas, a přesto byste rádi svým přátelům pogratulovali, jste v práci a stejně byste chtěli své milované vyznat lásku?
	Jsme tu pro Vás. On-line nákup květin – jak jednoduché. On-line katalog našich květin je shodný s katalogem na prodejně. Vyberte si svou vyvolenou květinu a můžete ji rovnou objednat. Maximální výběr se zaručenou kvalitou. On-line nakupte, on-line zaplaťte, on-line napište kdy, komu a proč chcete květinu doručit. Ostatní uděláme za Vás.



								

								
								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							

							
								Petr Vaculcik

								
											
											
											
											
											
								

								
									Ochotná prodavačka. Krásná atmosféra prodejny.
								

							

						

					


					
						
							

							
								Kateřina Borošová

								
											
											
											
											
											
								

								
									Naprostá spokojenost. Nechali jsme si od studia vyzdobit celou naší svatbu, jak obřad v botanické zahradě tak hostinu v hotelu. Paní Petra byla naprosto úžasná, se vším nám poradila, vyšla vstříc a vše perfektně vyzdobila.
								

							

						

					


					
						
							

							
								Romanus Rompet

								
											
											
											
											
											
								

								
									Několikrát jsem objednával přes internet s doručením na místo. Vždy vše klaplo perfektně. Doporučuji.
								

							

						

					

			

	

			

		


	
		
			
				Kontakt

				
				Květinové studio Petra | Rozvoz květin
				

				
				Petra Karlová

Moskevská 74 

101 00, Praha 10 - Vršovice
				

					
						
						+420 603 589 726
					
					

				
					
					info@kvetinove-studio.cz
				
					

					
						[image: Google]Recenze

						
							
							
							
							
							
						
					
					4.8
					(176)
				
						

							
								
							
							
								
							
				

			

			
				
					
						Informace pro vás

							Často kladené dotazy
	Časy doručení
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	O nás
	Pro floristy
	
								
									Ukázka aranžování kytic
								
							


					

					
						Rozvoz květin

							Ceny za doručení
	Kam doručujeme
	
								Doručení květin do ČR
							
	
								
									Cookies
								
							
	
								
									Kontakt
								
							


					

					
						
							
								Nejčastěji doručujeme

							

						

								
											Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
										
	
											Březí
										
	
											Čestlice
										
	
											Horoušany
										
	
											Jesenice
										
	
											Kostelec nad Černými lesy
										
	
											Kozojedy
										
	
											Lázně Toušeň
										
	
											Máslovice
										
	
											Modletice
										
	
											Odolena Voda
										
	
											Pětihosty
										
	
											Praha
										
	
											Průhonice
										
	
											Říčany
										
	
											Škvorec
										
	
											Strančice
										
	
											Úvaly
										
	
											Velké Popovice
										
	
											Zlatá
										


					

				

			

		

	




	
		
			
				© 2017 Květinové studio Petra | Rozvoz květin.
				Powered by LaFlora.com.
			

			
				
  
    
    [image: Platba on-line platební kartou]
  
  
    
    [image: Platba přes Google Pay]
  
  
    
    [image: Platba přes Apple Pay]
  
  
    
    [image: Platba přes PayPal]
  
	  
	    
	    [image: Platba přes GoPay]
	  



			

		

	



		
			
				
					
						
							
								Záleží nám na vašem soukromí

								
									Pro zajištění funkčnosti webových stránek a sledování návštěvnosti webových stránek vč. interakce uživatele s webovými stránkami používáme cookies. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využíváním cookies pro výše uvedené účely.
								

							

							
								
									
										Rozumím
									

									
										Detailní nastavení
									

									
										Odmítnout vše
									

								

							

						

					

				

			

		

		
			
				
									

			

		

			

  